15-02-2024 05:59:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido tornou-se um dos maiores anseios da comunidade e transeuntes que circulam por este local. A
sujeira está acumulada e tal situação vem ocasionado mal-estar aos

moradores e pessoas que trafegam na região, pois a água que é utilizada nas casas e quando chove, ficam
empossada, provocando mal cheiro, invadindo a calçada, prejudicando a

travessia de pedestres, e dificultando o trânsito dos veículos, além se ser um grande foco do mosquito da
dengue. Esta limpeza irá solucionar o problema dos moradores desta região, sendo necessária e urgente. pgs

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR LIMPEZA DE BOCA DE LOBO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA NILTON FERREIRA RODRIGUES, CRUZAMENTO COM AV OCIDENTAL , JARDIM
IPANEMA I, 38.406-428, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 11356/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total